1

高雄市立空中大學通識教育中心

102 學年度 第一學期一次中心會議記錄

一、會議時間：民國 102 年 08 月 13 日（星期二）13 ： 時 10 分

二、開會地點：通識教育中心

三、出席人員：郭副教授 英勝、高助理教授 義展、許助理教授 文

英(病假)

四、主    席：高主任 義展

五、主席報告：略

六、提案討論：

提案討論：

提案一：修改本中心會議組織規則第二條（中心會議成員），提請討

論。

說明： 原（中心會議成員）中心主任、專任教師組成，為廣納學生

之意見，現增設學生代表由由本校當年度各學系學會會長互

推其中一名學生代表組成。

修改組織規則第二條（中心會議成員）對照表

修改前 修改後

本會議由中心主任及專任教師組

成，並以中心主任為主席，討論

教學、研究及其他有關事項。必

要時得邀請該中心兼任教師、職

員、學生代表列席會議。

本會議由中心主任、專任教師、

以及由本校當年度各學系學會會

長互推其中一名學生代表組成，

並以中心主任為主席，討論教

學、研究及其他有關事項。必要

時得邀請該中心兼任教師、職

員、學生代表列席會議。

辦法： 審議通過後，提行政會議通過並陳請校長核定後施行

決議： 照案通過